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resultatsL'OVERPASS 2 TPS

09/05/2025 - 09:0610' libres
Clt Kart Pilote Ecart Meilleur Tour Tours

1 4 MARY QUENTIN 1:07.848 9

2 19 JEAN JÉRÉMY 0.055 1:07.903 9

3 3 LEFEBVRE LOUIS 0.292 1:08.140 9

4 21 GOYET QUENTIN 0.540 1:08.388 9

5 1 BINOU 0.941 1:08.789 9

6 20 GOUEL CORENTIN 1.961 1:09.809 9

7 2 BOUBOU 3.162 1:11.010 9

8 14 JACK 4.908 1:12.756 9

9 7 SAM'S 4.988 1:12.836 8

10 9 FRANCOIS76 7.641 1:15.489 8

11 6 SAMSAM_ROLON 7.682 1:15.530 8

12 16 SUPERAIRAULT 12.665 1:20.513 8

13 5 VALET DAMIEN 13.377 1:21.225 7

14 15 JOËL MENAL 18.195 1:26.043 7

15 12 ETHANMES 21.036 1:28.884 7

16 10 NATE 22.720 1:30.568 7

17 11 LES VERTS 24.873 1:32.721 7

18 18 JULIEN TOUT COURT 44.499 1:52.347 5

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

4 MARY QUENTIN - 1:10.973 1:13.632 1:12.548 1:08.823 1:10.406 1:09.638 1:08.906 1:07.848 1:10.346

19 JEAN JÉRÉMY - 1:14.183 1:09.060 1:12.766 1:15.637 1:07.903 1:34.641 1:12.957 1:08.915 1:14.507

3 LEFEBVRE LOUIS - 1:14.306 1:14.391 1:13.436 1:09.100 1:14.488 1:08.140 1:09.397 1:09.600 1:11.607

21 GOYET QUENTIN - 1:14.386 1:19.527 1:11.767 1:11.836 1:11.646 1:09.647 1:12.040 1:08.388 1:12.404

1 BINOU - 1:12.707 1:15.804 1:11.136 1:09.988 1:09.240 1:09.487 1:09.861 1:08.789 1:10.876

20 GOUEL CORENTIN - 1:14.500 1:13.084 1:15.856 1:13.052 1:15.014 1:12.389 1:12.290 1:09.809 1:13.249

2 BOUBOU - 1:17.575 1:17.518 1:16.497 1:13.049 1:12.935 1:13.206 1:11.010 1:11.406 1:14.149

14 JACK - 1:22.118 1:18.997 1:17.884 1:19.052 1:17.722 1:15.594 1:12.756 1:14.294 1:17.302

7 SAM'S - 1:23.527 1:26.573 1:21.015 1:14.582 1:14.866 1:14.580 1:12.836 1:18.282

9 FRANCOIS76 - 1:17.803 1:17.288 1:20.154 1:16.110 1:22.359 1:16.893 1:15.489 1:18.013

6 SAMSAM_ROLON - 1:22.332 1:20.279 1:21.289 1:15.530 1:26.894 1:17.507 1:18.241 1:20.296

16 SUPERAIRAULT - 1:26.932 1:27.442 1:22.377 1:30.901 1:22.727 1:20.513 1:23.209 1:24.871

5 VALET DAMIEN - 1:27.199 2:47.688 1:23.070 1:25.269 1:21.225 1:21.374 1:37.637

15 JOËL MENAL - 1:27.657 1:26.043 1:29.513 1:45.677 1:29.685 1:26.112 1:30.781

12 ETHANMES - 1:43.960 1:55.313 1:33.693 1:30.311 1:28.884 1:30.317 1:37.079

10 NATE - 1:51.186 1:47.827 1:38.191 1:35.249 1:30.568 1:33.049 1:39.345

11 LES VERTS - 1:40.411 1:39.615 1:37.979 1:45.951 1:32.896 1:32.721 1:38.262

18 JULIEN TOUT COURT - 2:15.515 2:11.876 1:56.480 1:52.347 2:04.054



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/Circuit de l'Europe - Piste Karting sens normal 12/05/2025 - Apex Timing GoKarts 4.60.03Page 2 / 4

resultatsL'OVERPASS 2 TPS

09/05/2025 - 09:375' chronos
Clt Kart Pilote Ecart Meilleur Tour Tours

1 19 JEAN JÉRÉMY 1:05.775 6

2 4 MARY QUENTIN 0.577 1:06.352 6

3 1 BINOU 1.083 1:06.858 6

4 21 GOYET QUENTIN 1.327 1:07.102 5

5 3 LEFEBVRE LOUIS 1.975 1:07.750 5

6 20 GOUEL CORENTIN 2.948 1:08.723 5

7 9 FRANCOIS76 3.967 1:09.742 5

8 7 SAM'S 4.183 1:09.958 5

9 2 BOUBOU 4.926 1:10.701 5

10 14 JACK 5.338 1:11.113 5

11 6 SAMSAM_ROLON 6.519 1:12.294 5

12 16 SUPERAIRAULT 8.606 1:14.381 5

13 17 VALET DAMIEN 10.780 1:16.555 5

14 15 JOËL MENAL 13.626 1:19.401 5

15 12 ETHANMES 14.318 1:20.093 5

16 10 NATE 15.529 1:21.304 5

17 11 LES VERTS 20.646 1:26.421 4

18 18 JULIEN TOUT COURT 31.710 1:37.485 4

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

19 JEAN JÉRÉMY - 1:07.388 1:07.121 1:06.301 1:05.775 1:10.338 1:07.384

4 MARY QUENTIN - 1:07.096 1:07.295 1:06.573 1:06.352 1:10.290 1:07.521

1 BINOU - 1:09.349 1:07.421 1:07.366 1:06.858 1:06.949 1:07.588

21 GOYET QUENTIN - 1:08.125 1:07.102 1:11.041 1:07.177 1:08.361

3 LEFEBVRE LOUIS - 1:10.004 1:08.381 1:07.895 1:07.750 1:08.507

20 GOUEL CORENTIN - 1:11.000 1:08.723 1:10.271 1:09.437 1:09.857

9 FRANCOIS76 - 1:15.700 1:11.170 1:10.560 1:09.742 1:11.793

7 SAM'S - 1:09.958 1:12.655 1:13.394 1:10.514 1:11.630

2 BOUBOU - 1:11.334 1:11.443 1:10.701 1:12.908 1:11.596

14 JACK - 1:13.333 1:12.276 1:12.540 1:11.113 1:12.315

6 SAMSAM_ROLON - 1:14.317 1:12.294 1:14.347 1:13.332 1:13.572

16 SUPERAIRAULT - 1:15.450 1:28.759 1:14.946 1:14.381 1:18.384

17 VALET DAMIEN - 1:16.555 1:17.329 1:17.259 1:17.993 1:17.284

15 JOËL MENAL - 1:19.877 1:23.894 1:19.401 1:19.725 1:20.724

12 ETHANMES - 1:22.743 1:21.572 1:37.571 1:20.093 1:25.494

10 NATE - 1:21.638 1:21.304 1:21.734 1:22.024 1:21.675

11 LES VERTS - 1:31.609 1:28.359 1:26.421 1:28.796

18 JULIEN TOUT COURT - 1:41.063 1:37.485 1:40.554 1:39.700
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resultatsL'OVERPASS 2 TPS

09/05/2025 - 10:1620' course
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour km/h

1 19 JEAN JÉRÉMY 19 1:04.855 65.27

2 4 MARY QUENTIN 19 3.492 3.492 1:05.313 65.09

3 3 LEFEBVRE LOUIS 19 26.726 23.234 1:06.071 63.91

4 1 BINOU 19 26.934 0.208 1:05.722 63.90

5 21 GOYET QUENTIN 19 28.722 1.788 1:06.267 63.81

6 20 GOUEL CORENTIN 19 50.316 21.594 1:07.038 62.76

7 2 BOUBOU 18 1 Tour 1 Tour 1:08.475 61.38

8 9 FRANCOIS76 18 1 Tour 0.110 1:08.119 61.38

9 7 SAM'S 18 1 Tour 14.258 1:08.357 60.69

10 14 JACK 18 1 Tour 19.592 1:09.613 59.78

11 6 SAMSAM_ROLON 17 2 Tours 1 Tour 1:11.614 58.00

12 17 VALET DAMIEN 17 2 Tours 7.089 1:12.167 57.68

13 12 ETHANMES 16 3 Tours 1 Tour 1:14.306 55.18

14 15 JOËL MENAL 16 3 Tours 10.316 1:14.890 54.73

15 10 NATE 16 3 Tours 1:00.127 1:18.166 52.24

16 16 SUPERAIRAULT 15 4 Tours 1 Tour 1:11.624 51.15

17 11 LES VERTS 14 5 Tours 1 Tour 1:22.729 47.48

18 18 JULIEN TOUT COURT 13 6 Tours 1 Tour 1:22.528 43.76

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

19 JEAN JÉRÉMY 1:08.606 1:05.868 1:06.719 1:06.177 1:06.467 1:05.940 1:05.755 1:06.927 1:05.777 1:05.463 1:06.184

1:07.230 1:06.461 1:06.926 1:04.999 1:05.291 1:06.957 1:04.855 1:05.618 1:05.460

4 MARY QUENTIN 1:08.307 1:06.480 1:06.182 1:06.206 1:06.017 1:06.393 1:05.971 1:08.136 1:05.313 1:05.414 1:06.358

1:06.674 1:05.963 1:05.967 1:05.332 1:06.451 1:06.799 1:05.376 1:07.890 1:05.940

3 LEFEBVRE LOUIS 1:09.778 1:07.957 1:07.952 1:07.367 1:07.309 1:07.222 1:07.164 1:06.260 1:08.152 1:07.615 1:07.490

1:08.184 1:07.105 1:06.712 1:08.950 1:06.848 1:07.991 1:07.288 1:06.403 1:06.071

1 BINOU 1:09.980 1:07.721 1:06.571 1:06.794 1:07.215 1:09.532 1:06.749 1:06.700 1:14.572 1:05.881 1:07.582

1:07.413 1:07.259 1:07.304 1:07.317 1:07.420 1:07.100 1:06.526 1:06.287 1:05.722

21 GOYET QUENTIN 1:09.386 1:06.931 1:06.749 1:06.593 1:08.070 1:07.703 1:06.650 1:08.436 1:10.041 1:08.590 1:07.674

1:08.307 1:08.558 1:07.219 1:07.147 1:08.680 1:07.017 1:06.395 1:07.085 1:06.267

20 GOUEL CORENTIN 1:11.280 1:08.231 1:08.510 1:09.207 1:10.042 1:09.344 1:08.029 1:11.494 1:08.449 1:07.953 1:08.773

1:07.286 1:10.186 1:07.073 1:08.716 1:09.809 1:08.116 1:08.233 1:07.038 1:07.700

2 BOUBOU 1:12.551 1:13.092 1:10.667 1:09.437 1:09.823 1:09.269 1:08.797 1:10.126 1:10.575 1:08.913 1:10.205

1:08.547 1:08.475 1:08.792 1:10.633 1:09.835 1:13.546 1:10.511 1:10.107

9 FRANCOIS76 1:17.175 1:10.710 1:11.339 1:09.139 1:09.237 1:09.348 1:08.885 1:10.861 1:10.100 1:09.577 1:10.246

1:08.239 1:08.119 1:08.911 1:09.083 1:09.575 1:13.106 1:11.310 1:09.727

7 SAM'S 1:13.044 1:11.591 1:10.304 1:11.307 1:10.978 1:09.604 1:18.248 1:10.088 1:10.992 1:10.651 1:11.042

1:10.870 1:10.167 1:08.357 1:14.056 1:09.027 1:10.111 1:09.688 1:09.686

14 JACK 1:13.923 1:29.559 1:10.791 1:12.300 1:10.926 1:10.644 1:11.031 1:10.060 1:10.116 1:11.927 1:12.105

1:09.613 1:13.350 1:10.931 1:10.450 1:10.992 1:09.813 1:10.454 1:11.020

6 SAMSAM_ROLON 1:16.385 1:18.867 1:13.582 1:12.691 1:13.166 1:15.400 1:16.193 1:11.969 1:11.919 1:15.020 1:14.276

1:13.842 1:13.847 1:11.614 1:13.214 1:14.636 1:14.153 1:16.198

17 VALET DAMIEN 1:18.139 1:15.509 1:16.117 1:16.322 1:15.237 1:16.053 1:16.076 1:13.058 1:13.498 1:14.065 1:14.651

1:15.262 1:13.808 1:12.167 1:12.451 1:14.292 1:14.327 1:12.688

12 ETHANMES 1:30.535 1:18.025 1:17.128 1:18.490 1:18.297 1:16.809 1:17.501 1:16.640 1:15.397 1:15.811 1:17.972

1:14.306 1:14.790 1:14.787 1:26.607 1:16.605 1:15.836

15 JOËL MENAL 1:18.215 1:16.839 1:15.046 1:14.915 1:14.890 1:17.971 1:18.606 1:19.405 1:22.634 1:30.404 1:18.621
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resultatsL'OVERPASS 2 TPS
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

1:25.060 1:15.768 1:17.567 1:18.098 1:15.540 1:16.991

10 NATE 1:24.090 1:21.769 1:18.349 1:34.130 1:21.950 1:24.825 1:21.943 1:19.602 1:18.841 1:21.451 1:22.296

1:18.166 1:21.144 1:21.532 1:21.797 1:22.846 1:24.301

16 SUPERAIRAULT 1:16.817 1:16.900 1:13.772 1:11.624 1:47.940 2:37.040 1:17.872 1:13.184 1:23.533 1:15.122 1:24.163

1:12.721 1:27.533 1:14.954 1:18.154 1:15.293

11 LES VERTS 1:24.774 1:22.729 1:32.625 1:31.019 1:25.376 2:04.000 1:26.305 1:30.652 1:32.887 1:28.086 1:30.374

1:28.366 1:27.774 1:24.493 1:26.157

18 JULIEN TOUT COURT 1:51.017 1:41.168 2:02.206 1:42.718 1:43.455 1:36.281 1:33.737 1:32.047 1:31.460 1:31.148 1:37.137

1:27.260 1:27.757 1:22.528


